
Mládí v hajzlu

Arakain

Život jako střela pádí
v prdeli je Tvoje mládí
s obezitou souboj svádíš
v křeči kolem sebe mlátíš

Vlasy řídnou dech se krátí
síla Tvá se těžko vrátí
stáří už Ti plány hatí
nepomůžou žádný svatí

Ráno vstát už není snadný
je to v pytli je Ti jasný
myslíš na poslední rande
kosti vržou jiskra vadne

Už Ti hochu není dvacet
není šance stlačit reset
už Ti jinej účet sečet

nemá cenu nad tím brečet

Mám chuť se rvát
Ubrat plyn
Rozbít řád
Dál rozjet flám
Vrátit čas
Zpět se dát

Eros mizí někde v dáli
lýtka už Ti nezapálí
málem na tě mouchy kálí
v pekle míry už si vzali

Život jako střela pádí

v prdeli je Tvoje mládí
stáří už Ti plány hatí
nepomůžou žádný svatí

Mám chuť se rvát
Ubrat plyn
Rozbít řád
Dál rozjet flám
Vrátit čas
Zpět se dát

Zuby do skla, do ruky hůl, dneska, včera, jako každej den
Noviny, park, televize je to všechno snad jenom zlej sen

Mám chuť se rvát
Ubrat plyn
Rozbít řád
Dál rozjet flám
Vrátit čas
Zpět se dát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

